


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM39

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10057	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,14	100	914,00Kč
10058	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,14	100	914,00Kč
10060	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,14	100	914,00Kč
10273	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k:		bal	100	80,47	4	321,88Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,13	10	31,30Kč
10387	MT MAPED Black Peps Automatic 0,7mm		ks	1	19,09	11	209,99Kč
10394	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
10568	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	21,86	10	218,60Kč
10573	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,66	10	86,60Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	19,60	3	58,80Kč
10656	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	21,78	2	43,56Kč
10660	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 šedá		ks	1	137,96	1	137,96Kč
10661	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 šedá		ks	1	137,96	1	137,96Kč
10666	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	64,57	5	322,85Kč
10683	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,74	5	108,70Kč
10800	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	27,77	5	138,85Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 575,73Kč**

Konec sestavy